
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Четвёртая лига. Группа А

  Дата и время проведения   31 декабря 2023 0:00   Место проведения

  ПДСС   Ноу Нейм-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асатиани Кирилл
Бадилов Ермек
Бекбаев Армен
Бухтияров Юрий
Гусев Александр
Дахов Дмитрий
Джендетов Даниил
Жабко Андрей
Зенков Иван
Иванов Иван
Июльский Никита
Каракулов Тимерлан
Кожарский Андрей
Кустов Александр
Майсумов Гамид
Муртаев Валит
Победов Василий
Тимченко Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Дмитрий
Багиров Фаиг
Бухтир Ахмед
Волков Виктор
Дарий Владислав
Деревяга Дмитрий
Калашников Павел
Камалов Роман
Кот Андрей
Лебедев Евгений
Мальцев Иван
Онищенко Евгений
Петров Дмитрий
Пучкин Роман
Рустамов Виталий
Хорольский Дмитрий
Юськов Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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